АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 декабря 2016 г. № 1290 - па

с. Карпогоры

«О внесении изменений в  административный регламент исполнения муниципальной  функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования
«Пинежский муниципальный район»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» (Собрание законодательства Российской Федерации, 30.05.2011, № 22, ст. 3168) и  Устава  администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район», администрация МО  «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Абзац 11 пункта 1.1 административного регламента исполнения муниципальной  функции по осуществлению  муниципального жилищного контроля  на территории  муниципального образования «Пинежский муниципальный  район», утверждённого постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 29.01.2016 г. № 52-па, исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Пинежского муниципального района и на официальном сайте администрации  МО «Пинежский район» в телекоммуникационной сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»             А.Л. Валькова

Глава администрации                                                                             А.В.Хромцов